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سر و صدای یک شایعه

آنچه این فوتبال کم داشت 
جادو!

news@ naslefarda.net
نسل‌فردا/ گروه ورزش

لیگ بیستم هر چه جلوتر می‌رود بدتر و زشت‌تر 
می‌شود. بدی‌ها و زشتی‌هایی که همه آن‌ها 
گردن کرونا نمی‌افتد چرا که همیشه پای یک یا 
چند مدیر در میان است! حالا در سیزن جدید 
این روزها شایعات عجیبی درباره روی آوردن 
بعضی تیم‌های لیگ برتری به جادو و جنبل 
شنیده می‌شود. موضوع استفاده تیم‌های لیگ 
برتری از جادوگر برای نتیجه گرفتن، یکی از 
قدیمی‌ترین بحث‌های فوتبال ایران است که 
هرگز تأیید یا تکذیب نشده ولی همواره شایعات 
مربوط به آن وجود داشته است. در این فصل 
هم از گوشه و کنار خبرهایی مبنی بر استفاده 
دو تیم لیگ برتری از جادوگر و اتفاقات عجیب 
در رختکن این تیم‌ها و کارهایی چون روشن 
کردن آتش به گوش می‌رسد. این تیم‌ها که 
فصل را خوب آغاز کرده بودند پس از آغاز حرف و 
حدیث‌ها درباره استفاده جادوگر نتایج‌شان افت 
کرده و این هفته هم نتیجه لازم را نگرفتند. یکی 
از عجیب‌ترین صحبت‌هایی که درباره یکی از این 
تیم‌ها شنیده می‌شد توئیتی از آرتا منهاجی مربی 
تیم مس رفسنجان بود که قبل ازیک بازی به او 
گفتند اگر با یکی از دستیاران سرمربی این تیم 
دست بدهند، طلسمش فعال می‌شود! ادعایی 
خنده‌دار که البته به واقعیت پیوسته است. 
معمولاً تیم‌هایی که حرف و حدیث استفاده از 
جادوگر پشت سر آن‌هاست لیگ را خوب آغاز 
می‌کنند ولی در ادامه افت کرده و نمی‌توانند 

نتایج خوبی بگیرند.

ورزش
Sport

افت شدید داوری فوتبال ایران

لیگ بیستم خسته از اشتباهات 
داوری!

داوری مسابقات لیگ برتر بیستم این روزها 
شدیداً خبرساز شده و هفته‌ای نیست که چند 
تیم از اشتباهات داوری متضرر نشوند؛ اشتباهاتی 
که حالا صدای مربیان و بازیکنان را در آورده و 
کنفرانس‌های خبری را به محلی برای بررسی و 

اعتراض به اشتباهات داوران تبدیل کرده است.
این اتفاق در شرایطی رخ داده که براساس آمار تا 
به امروز حدود 150 داور و کمک داور در این فصل 
قضاوت کرده‌اند که در نوع خود یک رکورد عجیب 
است و شاید یکی از دلایل مشکلات داوری این فصل 
باشد. به افزایش ناگهانی تعداد داوران از دو منظر 
می‌توان نگاه کرد: اول این‌که این موضوع باعث شده 
پای بسیاری از داوران کم‌تجربه به لیگ برتر باز شود. 
نفراتی که در حالت عادی باید ابتدا چند سال در 
لیگ‌های پایین‌تر و در شرایط کم‌فشار کار می‌کردند 
و سپس به سطح اول مسابقات می‌رسیدند و حالا 
تاوان کم‌تجربه بودن آن‌ها را باید تیم‌های لیگ 
برتری بدهند. نکته دوم این است که تعداد زیاد 
داوران باعث می‌شود تعداد قضاوت کمتری به هر 
داور برسد و نتوانند به صورت مداوم قضاوت کنند. 
اتفاقی که آن‌ها را مانند بازیکنی که چند هفته 
یک‌بار به زمین می‌رود از شرایط مطلوب آمادگی 
دور می‌کند و بازدهی کار داوران را پایین می‌آورد. 
سعید مظفری‌زاده، پیشکسوت داوری ایران درباره 
این اتفاق می‌گوید: متاسفانه داوری‌های این فصل 
کیفیت لازم را نداشته و ضریب اشتباهات بالا بود و 
اشتباه تاثیرگذار کم نداشتیم. تعداد داوران به شکل 
عجیبی زیاد شده و خب امیدوارم صحبت‌هایی که 
می‌شود که مسئولان کمیته داوران برای کسب 
آرای انتخابات و جلب نظر هیئت‌ها به همه استان‌ها 
به صورت فله‌ای سهمیه دادند تا رضایت آن‌ها را 
جلب کنند درست نباشد. ازطرفی فوتبال ایران 
هنوز شرایط و زیرساخت‌های لازم برای استفاده از 
کمک داور ویدئویی را ندارد و به نظر می‌رسد فراهم 
کردن زیرساخت‌های لازم در میان اولویت‌های 
فدراسیون فوتبال و کمیته داوران نیست. بدون 
شک استفاده از تکنولوژی می‌تواند اشتباهات 
داوری را به شکل قابل ملاحظه‌ای کاهش دهد 
هم‌چنین از میزان اعتراضات تیم‌ها به داوران بکاهد. 
در چنین شرایطی که نه تکنولوژی استفاده می‌شود 
و نه چینش و استفاده از داوران صحیح است، داوری 
مسابقات لیگ برتر هر فصل نسبت به گذشته 
افت می‌کند و نتیجه‌اش هم ضرر کردن تیم‌ها و 
پایمال شدن حقشان و هم‌چنین افزیش حواشی 

و درگیری‌هاست.

گزارش ویژه
3 غایب احتمالی آرسنال مقابل ساوتهمپتون»آقایی« شانس المپیکی شدن را از دست دادارجاع پرونده متخلفان ویلموتس به دادسرا

ایرنا: سخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین وضعیت پرونده ویلموتس گفت: پرونده به دادسرا 
ارجاع شده و در حال رسیدگی است و سیر تحقیقاتی خود را طی می‌کند. غلامحسین 
اسماعیلی افزود: گزارشاتی هم سازمان بازرسی کل کشور ارائه داده است. وی افزود: مرجع 
استعلام صلاحیت افراد برای عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال مشخص شده و 
قوه قضائیه مستقلًا درباره اعضای هیئت رئیسه و اینکه چه کسی باشد یا نباشد مداخله‌ای 
ندارد و صرفاً در مورد افرادی که از ما استعلام شود اگر پرونده اتهامی یا محکومیت داشته 

باشند نتیجه را به مرجع استعلام گیرنده گزارش می‌دهیم.

ایسنا: »ثریا آقایی« ملی‌پوش بدمینتون به‌دلیل مصدومیت و جراحی زانوی خود، شانس 
کسب سهمیه حضور در بازی‌های المپیک توکیو را از دست داد. محمدرضا پوریا رئیس 
فدراسیون بدمینتون با اعلام این خبر اظهار داشت: ثریا آقایی اکنون دارای رنکینگ ۱۰۰ 
جهان در رشته بدمینتون است اما وی هفته گذشته به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو در 
مسابقات لیگ برتر، بازی‌های المپیک توکیو را از دست داد. وی افزود: به دنبال جراحی 
زانوی او هستیم و او حداقل یکسال از میادین ورزشی دور می‌شود. وی از نظر روحی و روانی 
هم در شرایط خوبی بسر نمی‌برد. در هر صورت تنها شانس سهمیه المپیک ما از دست رفت.

فارس: توپچی‌های لندن مقابل ساوتهمپتون در هفته بیستم لیگ برتر انگلیس به میدان 
می‌روند. برای این بازی به نظر می‌رسد میکل آرتتا، سرمربی اسپانیایی با محدودیت‌هایی 
مواجه است. طبق گزارش اسکای اسپورت، پیرامریک اوبامیانگ، گلزن و کاپیتان تیم شاید 
به بازی نرسد. هنوز مشخص نیست که اوبامیانگ در چه زمانی مجدداً برای تیمش بازی 
خواهد کرد. در همین حال »دنی سبایوس« هافبک تیم نیز از ناحیه پا آسیب دیده است. 
همین مشکل برای پابلو ماری، مدافع توپچی‌ها نیز وجوددارد. به همین خاطر این دو چهره 

به همراه اوبامیانگ احتمالاً غایب‌های آرسنال در بازی با ساوتهمپتون خواهند بود.

یادداشت

باشگاه پرسپولیس در سخت‌ترین روزهای خود قرار 
دارد و در حالی باید تا چندی دیگر پول مهاجم اسبق 
کرواتش را پرداخت کند که راه‌های درآمدی بسته 

است و پولی هم در خزانه ندارد. به گزارش ایرنا، باشگاه 
پرسپولیس روزهای سختی را سپری می‌کند چرا که 
با وجود مشکلات زیاد مالی، تمام راه‌های درآمدزایی 

بسته شده است.
پرونده »ماریو بودیمیر« و شکایت این بازیکن از 
طرفی بدهی زیادی را روی دوش باشگاه پرسپولیس 
گذاشته است و باشگاه موظف است تا روز شنبه بدهی 
حدود ۵۰۰ هزار یورویی این بازیکن را پرداخت کند 
و در غیر این صورت ممکن است جرائم سنگینی 
در انتظار باشگاه پرسپولیس باشد. از طرفی پرونده 
»اینیگو والنسیا« دستیار »کالدرون« هم یکی از 
اولویت‌های باشگاه پرسپولیس است که باشگاه 
باید در زمان کمی نسبت به پرداخت آن اقدام کند. 
در حال حاضر کارگزار تنها راه درآمدزایی باشگاه 
پرسپولیس است که تا الان به تعهداتش عمل کرده و 
پول باشگاه پیش‌خور شده است و فروردین ماه زمان 
بعدی پرداخت پول از سوی کارگزار است. البته به 
خاطر نایب قهرمانی در آسیا، سرخپوشان با پاداش 
هنگفتی مواجه هستند اما به خاطر مشکل تحریم 
و مشکل انتقال آن به ایران، فعلًا نمی‌توانند روی آن 
پول حساب چندانی باز کنند. باشگاه پرسپولیس این 
روزها بیش از هر زمان دیگر مشکل کمبود بازیکن را 
حس می‌کند و باید برای نیم فصل بازیکن جذب کند. 
این تیم در پی جدایی شجاع خلیل‌زاده در خط دفاع، 
جدایی بشار رسن در خط هافبک و محرومیت عیسی 
آل‌کثیر در خط حمله دچار کمبود بازیکن است و 
کادر مدیریتی در تلاش است تا با جذب نفرات مد نظر 

سرمربی، مشکل کمبود بازیکن را حل کند اما ممکن 
است در صورت پرداخت نشدن مطالبات بودیمیر، 
باشگاه با جرایمی مانند بسته شدن پنجره نقل و 

انتقالاتی مواجه شود.
چند روز پیش مهدی رسول‌پناه و علی رغبتی از 
هیئت مدیره پرسپولیس جدا شدند و جعفر سمیعی 
و سیدمجید صدری به عضویت هیئت مدیره باشگاه 
درآمدند. این در حالی است که با وجود این تغییرات 
معلوم نیست که در تنها چند روز باشگاه پرسپولیس 

بتواند بدهی هنگفت بودیمیر را تأمین کند یا خیر.
باشگاه پرسپولیس در تلاش بود تا با بودیمیر بر سر 
پرداخت مطالبات توافق کند اما این بازیکن حاضر به 
توافق نشد و وکیل او اعلام کرد که طبق رأی باشگاه 

موظف است به مطالباتش عمل کند.
یحیی گل‌محمدی هم در یک برنامه تلویزیونی اعلام 
کرد که هدف اصلی‌اش قهرمانی پرسپولیس است اما 
این مشکلات شاید روند پرسپولیس را تحت تأثیر 

قرار دهد.
این مشکلات مالی از طرفی و نتایج نه چندان مطلوب 
از طرف دیگر موجب شده تا پرسپولیس روزهای 
خوبی را سپری نکند اما در نهایت باید دید که باشگاه 
چه تدابیری را برای حل این مشکل خواهد اندیشید و 
در این شرایط راهی برای سرخپوشان باز خواهد شد 

تا این مشکلات حل شود یا خیر. 

خزانه خالی ترسناک‌تر است
بن‌بست مالی و بدهی‌های چندین میلیاردی پرسپولیس

برگزاری آیین پلاک‌کوبی و رونمایی از سردیس مرحوم 
پورحیدری

آیین پلاک‌کوبی خیابان و رونمایی از سردیس منصور پورحیدری، بازیکن و مربی فقید فوتبال 
ایران و باشگاه استقلال در منطقه یک شهرداری تهران برگزار شد. در این مراسم که به همت حجت 
نظری عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال برگزار شد، با حضور خانم دکتر فریده شجاعی و علی و 
عسل پورحیدری یادگاران منصورخان، خیابانی که محل زندگی مرحوم منصور پورحیدری در 
آن واقع شده به نام او نامگذاری و از پلاک و سردیس این اسطوره فوتبال ایران که در این خیابان 
نصب شده است رونمایی شد.                                                                                                                     منبع: خبرآنلاین
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